Szubin  o pow. 0,1681 ha, w tym 

użytki i ich klasy wg. danych z ewidencji gruntów:  RIVa-0,1398 ha, RV-0,0283 ha, dla któ-

rej w Sądzie Rejonowym w Szubinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW nr 

BY1U/00000172/1. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi 168.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt 

osiem  tysięcy  złotych, 00/100). Cena zawiera podatek VAT. 

Wadium wynosi  20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia  tysięcy złotych,  00/100). 

Minimalne postąpienie wynosi  2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

Przetarg odbędzie się w siedzibie OT KOWR w Bydgoszczy przy ul.

[...]

Szubin o pow. 0,1411 ha, w tym 

użytki i ich klasy wg. danych z ewidencji gruntów: RIVb-0,0242 ha, RV-0,1169 ha, dla której 

w Sądzie Rejonowym w Szubinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW nr 

BY1U/00000172/1. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi 141.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści jeden   

tysięcy  złotych, 00/100). Cena zawiera podatek VAT. 

Wadium wynosi  20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia  tysięcy złotych,  00/100). 

Minimalne postąpienie wynosi  2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

Przetarg odbędzie się w siedzibie OT KOWR w Bydgoszczy przy ul.

[...]

Działka nr 236/12 położona w obrębie Miasto Szubin gm. Szubin  o pow. 0,1323 ha, w tym 

użytki i ich klasy wg. danych z ewidencji gruntów:  RV-0,1323 ha, dla której w Sądzie Rejo-

nowym w Szubinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW nr BY1U/00000172/1. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi 132.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści dwa   

tysiące  złotych, 00/100). Cena zawiera podatek VAT. 

Wadium wynosi  20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia  tysięcy złotych,  00/100). 

Minimalne postąpienie wynosi  2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

Przetarg odbędzie się w siedzibie OT KOWR w Bydgoszczy przy ul.